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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105375 FECHA: 15/04/2019 ©
Asiento N° 1431 Compromiso N° 161
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O
A La ORDEN DE: PORTILLA CHACON JOSE GONZALO USD 170.80
L sovh DE: CIENTO SETENTA Dolares 80/100 Ctvs
TENA, 15 de Abril del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
PORTILLA CHACON JOSE GONZALO.- Pagoc de la liquidacion N. 040-DGVID de fecha
14/02/2019, quién realizd el lastrado de la Via Puertoc Rico-Acceso a la Gabarra
comunidad Agua Santa y Puertc Rico-Wachiyacu-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
por 16 dias, adjunto Informe de comisidn, facturas de gastos, certificados. Se
procede amortizar el anticipo entregado por 430,c0 dolares, CP No 104979.
B e oo b alSeN
- DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15655402 PORTILLA CHACON JOSE GONZALO 170.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 170.80
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 600.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 600.80
€.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 600.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 170.80
1.1.2,15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 600.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 600.80
SUMAN o PASAN USD 1,802.40 1,802.40
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 600.80 600.80
TOTAL GASTOS USD 0.00 600.80 600.80
CANCELA ], i
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105375

FECHA: Tena, 15 de Abril del 2019 VALOR USD:170:80

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .....cocviiivnan. T m—

JOSE GONZALO

POR CONCEPTO DE: ......conmmmrnssssamssngpapaesmmssnsmssmnnsmns npans teers SEsasisnis s itis ss s i s
Pago de la liquidacidon N. 040-DGVID de fecha 14/02/2019, quién

realizo el lastrado de la Via Puerto Rico-Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

/e

Av. "Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec
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COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

CHOFERES

LIQUIDACION DE VIATICOS

161

FECHA! 08/04/2019

BENEFICIARIO: PORTILLA CHACON JOSE GONZALO-CHOFER VEHICULO PESADO \
o i
CONCEPTO Liquidacion de 01 Comisien. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.040-DGVID de fecha
14/02/20189 1

LUGAR Agua Santa-Puerto Rico-Chonta Punta-Canton Tena

NO. DE DIAS 20 dias laborables
MONTO $170. |
LISTA DE CHEQUEO |
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES

CUMPLE CUMPLE NO APLICA |

Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 040-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 040-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
5 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
ciinlivas o fidiibie y Ledula el servidor (a). ¥ Factura N. 001-001-00000239 del 22‘“}3/2019
il
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y " "
4 ehicoles pesados) v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo |
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v 1
1
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision ” - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray |
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
Certificado del rastreo satelital del'vehiculo Tegalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
7 Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volgueta Chevrolet NEI-1037
vehiculo N. 38
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision " Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD

del lugar al cual asistieron.

Parroquial de Chonta Punta

NOTA: Toda

la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Ias firmas serfn electrénicas o manuales,

Nro. de dias

SR A 16 Valor del viatico: §38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $616.00
A justificar 70% $431.20
Asume la entidad 30% S 184.80

{
Prosentacion de fxcturas (Alimentacién y Hospedaje) | o !CAN
o $ 416.00 CELADD 16 4 B8R 72019
1 Al !
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: |S 184.80
Suma total del vidtico: $ 600,80 -
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: S 430.00 Nro. Comprobante 104979

VALOR A PAGAR:

S 170.80

E

e ]
\ Qe Dt 1000
Pagjnama.———-—-—"‘

ASISTENTE DE APOYO Anmmnsx_ﬁnvo 3

LABORADO POR:

Péagina 1




INSTTTTICTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 040-DGVID. |

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

14/02/2019

VIATICOS

[ X ] MOVILIZACIONES |

| SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

PORTILLA CHACON JOSE GONZALO

CHOFER DE VEHICULO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
AGUA SANTA - PUERTORICO  (PARROQUIA CHONTA DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PUNTA) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA "FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
. (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa . __ (hh:mm)
= \"8: Ox-20W | ObWYY | 22-03-2017 [FH t‘(’ -

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

T

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 Nro. 41
FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1039 Nro. 40
ARMUJOS VACASELA GUIME HOLMER — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1054 No.44
PORTILLA CHACON JOSE GONZALO - CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1037 Nro. 39

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para el lastrado de la
via Puerto Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico - Wachiyacu

Teodoro Andi — Jefe de Grupo

Inicio de trabajos: lunes 18 de febrero de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

El Ing. Irene Paguay fiscalizara esta obra

SALIDA LLEGADA
s RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - AGUA SANTA
TERRESTRE | INSTITUGIONAL %Abm?oum CHONTA g% -02. ?DHDE) HYH 22 -03--?0'? ]3( K (Cf
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

— S,

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA ﬁNIDAD
SOLICITANTE

/7

rilla

CHOWRER DE YEHICULO PES,

f

et Tmtin
ON DE-VIALIDAD E
ARA EL DESARROLLO

ENCARGADO |
DELEGADO DEL SENOR PREFEM

‘ados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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::.. ‘Ministerio
 del Trabajo

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME _

040-DGVID ) 14 DE FEBRERO DEL 201 9
AELLIOS - OMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA
PORTILLA CHACON JOSE GONZALO CHOFER DE VEHICULOQ PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.

PROVINCIA DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: PORTILLA CHACON JOSE GONZALO-CHOFER

Dando cumpllmlento a la Orden de Comision N° 040-DGVID me traslade al sector de Puerto
Rico-Comunidad de Agua Santa, Parroquia de Chonta Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo,
con la finalidad de realizar el transporte de material pétreo para el lastrado de la via Puerto
Rico — Acceso a la Gabarra; comunidad Agua Santa; Puerto Rico - Wachiyacu con la volqueta
de la Institucién Provincial que se encuentra en dicho sector para el lastrado de la via hacia el
sector donde se ubicara la gabarra en el Rio Napo, realizando los siguientes trabajos:

LUNES 18 DE FEBRERO DEL 2019.- Me traslade desde Tena a la comunidad de Agua
Santa con 200 galones de combustible para la maquinaria llegando al frente de trabajo a las
cinco y media de la tarde.

MARTES 19 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

MIERCOLES 20 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta
de la Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad
Agua Santa.

JUEVES 21 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

VIERNES 22 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

LUNES 25 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

MARTES 26 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa; este dia se explosiono una llanta superado se continuo con la labor encomendada.

MIERCOLES 27 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta

é
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de la Institucién Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad
Agua Santa.

JUEVES 28 DE FEBRERO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucién Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua

Santa.

VIERNES 01 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua

Santa.

LUNES 11 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

MARTES 12 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

MIERCOLES 13 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de
la Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

JUEVES 14 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

VIERNES 15 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

LUNES 18 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

MARTES 19 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

MIERCOLES 20 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de
la Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

JUEVES 21 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Institucion Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

VIERNES 22 DE MARZO DEL 2019.- Transporte de material pétreo con la volqueta de la
Instituciéon Provincial para continuar con el lastrado de acceso a la gabarra comunidad Agua
Santa.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de
trabajo.

3
Ll
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Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Wp@nm@a«ﬁ@s legales pertinentes.
N )

>

ndi Intriago
JE “JEFE DE GRUPO

SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 18/02/2019 22/03/2019 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 06H47 17H19 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su Ilegada de estos smos
=25 = EE s S TRANSPORTESS e en T e
TIPO DE
TR BORTE NORAERE BE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTE INSTITUCIONAL TENg:;ngNCIA 18/02/2019 06H47 22/03/2019 17H19

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

_OBSERVACIONES S e

FIRMA DE LAO EL SERVIDOR CUMISIONADO

<57, JOSE G. PORTILLA CHACON
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarfo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al namero de dias
autorizados, se deberd adjuntar |a autorizacién por escrito
de la Méaxima Autoridad o su Delegado

\F!RMAS DEAPROBACION

FIRMA D O EL RESPONSABLE DE LAU
SERVIDOR COMISIONADO

ﬁ(

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA 0 EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

r{‘h‘lt: uedad

=
f‘)ﬁ&d«- auC [t

hl Monsy
VEMRUVLELATID
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

PREFECTURA

Obras guce cambie vidas!

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo .- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Volqueta CHEVROLET placa NEI-1037, N.° 39 conducida por el sefior Portilla Chacon José
Gonzalo los dias: 18, 19, 20, 21, 22, gS, 26, 27 y 28 de febrero, ademas los dias 01, 11, 12,
13, 14, 15, 18, 19, 20,21y Q?e/marzo del 2019; a realizar el transporte de material

pétreo para los trabajos del lastrado de la via Agua Santa, Wuachiyacu — Mondana

perteneciente a la Parroquia Chonta Punta - Cantén Tena, segun consta en las
certificacion de los Representante de los GAD Parroquial respectivamente, una vez
revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes citado me permito
manifestar que el Sistema de Rastreo NO registra los dias antes citados, debido a
inconvenientes en el sistema por la ubicacién donde existe cobertura (sefial de GPS).
Cabe sefialar ademas, que la direcciéon de acuerdo a la ubicacién (rgft_;_)a) del automotor
aqui descrito brinda una orientacion de la posicién durdnte la presente jornada; puede
variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de

referencia o punto de interés mas préximo.

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema con la
leyenda de “NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO”, que marcan en la
plataforma de Omnilogik — Kunansoft S.A; debido a la localidad donde se hallaba

laborando mencionado automotor.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Tena, 26 de marzo del 2019.

TANCELADO 1 § ABR 2019

Ing” Cristian Pico Leguizafno-.,"_'-_‘"""":-"”'::

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO
DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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Wl e cambiase vidas!

CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

PORTILLA CHACON JOSE GONZALO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1500137524 282

18/02/19 6:47 9 Entrada

18/02/19 17:48 16 Salida

19/02/19 6:31 16 Salida

19/02/19 6:31 16 Salida

19/02/19 12:03 16 Salida Almuerzo

19/02/19 12:03 16 Salida Almuerzo

19/02/19 12:03 16 Salida Almuerzo

19/02/19 12:46 16 Entrada Almuerzo

19/02/19 17:12 16 Salida

19/02/19 17:13 16 Salida

20/02/19 6:28 16 Entrada

20/02/19 12:05 16 Salida Almuerzo

20/02/19 16:56 16 Salida

20/02/19 16:56 16 Salida

21/02/19 6:37 16 Entrada

21/02/19 6:38 16 Entrada

21/02/19 12:14 16 Salida Almuerzo

21/02/19 12:33 16 Entrada

21/02/19 16:52 16 Salida

22/02/19 6:46 16 Entrada

22/02/19 6:46 16 Entrada

#

22/02/19 12:18 16 Salida Almuerz

22/02/19 12:36 16 Entrada AlmuerEAN CLADO I ABR 2019

22/02/19 17:06 16 Salida -

22/02/19 17:06 16 Salida

25/02/19 6:54 5 Entrada

25/02/19 16:28 16 Salida

26/02/19 7:07 16 Entrada

26/02/19 12:20 16 Salida Almuerzo

26/02/19 12:38 16 Entrada Almuerzo

26/02/19 17:30 16 Salida w/
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 3 25/03/2019 03.33



~' TIMBRE
26/02/19 17:30

27/02/19 6:32
27/02/19 6:32

27/02/19 6:32

27/02/19 12:10
27/02/19 12:10
27/02/19 12:30
27/02/19 12:31
27/02/19 17:16
28/02/19 7:00

28/02/19 12:12
28/02/19 12:31
28/02/19 17:34
28/02/19 17:34
01/03/19 6:19

01/03/19 12:11
01/03/19 12:44
01/03/19 17:00
06/03/19 7:01

06/03/19 12:01
06/03/19 12:53
06/03/19 16:32
07/03/19 7:02

07/03/19 12:01
07/03/19 12:58
07/03/19 16:31
08/03/19 7:03

08/03/19 12:01
08/03/19 12:53
08/03/19 16:31
11/03/19 6:55

11/03/19 12:06
11/03/19 12:54
11/03/19 20:52
11/03/19 20:52
12/03/19 6:23

12/03/19 12:27

16
16
16
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RELOJ

ACCION
Salida

Entrada

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada BAsorr nA

Salida Almuerzo I8 A
Entrada A!mﬁerzo

Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada

Salida

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
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TIMBRE

RELOJ

ACCION

o 12/03/19 13:27 16 Entrada
12/03/19 16:31 16 Salida
13/03/19 6:33 16 Entrada
13/03/19 6:33 16 Entrada
13/03/19 12:11 16 Salida Almuerzo
13/03/19 13:02 16 Entrada Almuerzo
13/03/19 16:41 16 Salida
14/03/19 6:22 16 Entrada
14/03/19 12:23 16 Salida Almuerzo
14/03/19 12:47 16 Entrada Almuerzo
14/03/19 17:51 16 Salida
15/03/19 6:44 16 Entrada
15/03/19 12:10 16 Entrada
15/03/19 12:43 16 Entrada Almuerzo
15/03/19 16:53 5 Entrada
18/03/19 6:45 5 Entrada
18/03/19 12:06 16 Salida Almuerzo
18/03/19 12:49 16 Entrada Almuerzo
18/03/19 16:51 16 Salida
19/03/19 6:53 16 Entrada
19/03/19 6:53 16 Entrada
19/03/19 12:16 16 Salida Almuerzo
19/03/19 12:31 16 Entrada Almuerzo
19/03/19 17:54 16 Salida

¢
20/03/19 6:30 16 Entrada
20/03/19 12:16 16 Entrada GANCEL'qnn | R A'BR 20,9
20/03/19 12:29 16 Entrada Almuerzo
20/03/19 17:13 16 Salida
21/03/19 6:30 16 Entrada
21/03/19 12:00 16 Salida Almuerzo
21/03/19 12:39 16 Entrada Almuerzo
22/03/19 6:42 16 Entrada
22/03/19 12:01 16 Salida Almuerzo
22/03/19 12:32 16 Entrada
22/03/19 17:19 9 Salida
No. Registros: 103
\¢
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Cevallos Balda
Ana Gabriela

Cliente:....... jé/le

e

[RUC: 1501191876001]

(NOTA DE VENTA o1 - 001

Dir.: Via Los Zorros s/n
TENA- ECUADOR

000000239
R,sg, Aut. SR 1123985077

Simplificado”

Direccion:.. T—e/\/\-@.. -
Focha de Emisicn: e @) 7.2 232 2 2 RUC/CE: ,/ SOO 4?3 ?- 5&4.
CANT. DESCHIPCION P. UNIT. V. TOTAL
6 #mm(pee /3ed 2B
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RANCELADO 1 §

ABR 20

9

EFECTIVO

Manto de Emisicn: Actividades de Hoteles y Restaurantes hasta § 420.0 R ge) /YIS

DINERO
ELECTRONICO|

FORMA DE PAGO
CONR
CREDITCY DEBITO

FIRI

4&%;0

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933\ Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 19/ DIC. / 2018 = CADUCA: 19/ MARZO. / 2019 - Num. 0201 al 0300 )

ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI
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Gobierno Autémomo Descentralizadoe
‘Rural¥de 'C hontaBuntal

S 5 . i e (kR
L ervitovio petvolero con PRESIDENTE

viguneza natuval incalcalable...

CERTIFICADO DE TRABAIJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, sefior JOSE EDUARDO
GARCES ORTEGA, con cédula de identidad N2 150062470-3, a peticién verbal del
interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que, el sefior JOSE PORTILLA, con cédula de identidad N2 150013752-4 chofer del
Gobierno Provincial de Napo, de la volqueta Chevrolet de placas NEI 1037, N2 39,
realizd los trabajos de trasporte de material pétreo, en la obra de lastrado de ia via
Agua Santa, Wuachiyacu, Mondafia perteneciente a la Parroquia de Chonta punta,
Cantdn tena; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 18, 19, 20, 21, 22, 25,
26, 27, 28 de febrero, 01, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21y 22 de marzo del 2019, por
el lapso de 20 dias. Pernotando en la comunidad y demostrando durante el tiempo de
su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 25 de marzo del 2019.

AN {5 ARR 2019
1 b ADR uld

°N DR “)-T'—‘-

i RN o ol o NI |

CHONTA PUNTA |
PRESIDENTE '

Direcciéon: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
Email: juntaparroquialchontapunta@yahoo.com
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Gobierno Autonomo Descentralizado ——s
Ohras e cancbiass vidast -

Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

CERTIFICADO

W—

Ing. IRENE PAGUAY — Fiscalizadora de Obras por Administracion Directa del G.A.D.P, DE NAPO,
en debida y legal forma certifica que:

El sefior JOSE PORTILLA , laboré como Chofer de Volqueta N° 39 del G.A.D.P de Napo, en una
jornada de 20 dias laborables en el sector de Puerto Rico, parroquia Chonta Punta, cantén Tena,
los dias 18,19,20,21,22,25,26,27,28 de febrero; 01, 11, 12,13,14,15,18, 19, 20, 21 y 22 de marzo
del 2019, realizando trabajos de construccidn de lastrado de la via Puerto Rico — Agua Santa,
Parroquia Chonta Punta.

Realizando su trabajo a él encomendado con puntualidad y responsabilidad.

AVANCE DE OBRA: LASTRADO DE 1+000 KM (LLEGANDO AL ACCESO A LA NUEVA GABARRA QUE
SE COLOCARA EN EL R{O NAPO — SECTOR DE AGUA SANTA, PARROQUIA CHONTA PUNTA,
QUEDANDO PENDIENTE REELASTRADO PARA COGER NIVELES DE ANCHO Y ALTURA DE TODA LA
VIA, COMO TAMBIEN LA PLATAFORMA PARA PARQUEDEAROS Y FERIAS).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 25 de marzo del 2019.

CANCELADG {

& ABR 2019

X



FREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCION DE APOYQ DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

CERTIFICADO

Obras e cambian vidas]

P

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P, DE NAPO, en debida y legal forma
certifica que:

El sefior PORTILLA CHACON JOSE GONZALO , laboré como Chofer de la volqueta N° 39 del
frente de trabajo del G.A.D.P de Napo, en una jornada de 20 dias laborables en el sector de
Puerto Rico, parroquia Chonta Punta, cantén Tena, los dias 18,19,20,21,22,25,26,27,28 de febrero;
01, 11, 12,13,14,15,18, 19, 20, 21 y 22 de marzo del 2019, realizando trabajos de transporte de
material pétreo.

Realizando su trabajo a él encomendado con puntualidad y responsabilidad,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

. Tena, 25 de marzo del 2019.
CANCELADO 1 5 ABR 2019

JEFE DE GRUPO

(9
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